
ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ 

ВЯЗЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

 

 

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 518  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

11 сентября 2023 г.  

с. Кедрово 

№ 11/15 

 

Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета 

депутатов сельского поселения «Село Кедрово» Вяземского 

муниципального района Хабаровского края 

 

На основании протокола окружной избирательной комиссии о 

результатах выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения «Село 

Кедрово» Вяземского муниципального района Хабаровского края, 

постановления окружной избирательной комиссии «О признании кандидатов 

в депутаты Совета депутатов сельского поселения «Село Кедрово» 

Вяземского муниципального района Хабаровского края участковая 

избирательная комиссия избирательного участка № 518, на которую 

возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в 

органы местного самоуправления, местного референдума сельского 

поселения «Село Кедрово» Вяземского муниципального района Хабаровского 

края  

РЕШИЛА: 

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов сельского поселения 

«Село Кедрово» Вяземского муниципального района Хабаровского края 

состоявшимися и действительными. 

2. Считать избранными депутатами в Совет депутатов сельского 

поселения «Село Кедрово» Вяземского муниципального района 

Хабаровского края, получивших наибольшее количество голосов 

избирателей: 



По многомандатному избирательному округу № 1 

2.1. Балышеву Алену Андреевну  

2.2. Дюбочкину Татьяну Николаевну 

2.3. Козельских Наталью Анатольевну 

2.4. Кокнаеву Татьяну Ревовну 

2.5. Лапину Любовь Владимировну 

2.6. Пашун Андрея Ивановича 

2.7. Першаеву Галину Васильевну 

3. Опубликовать результаты выборов депутатов Совета депутатов 

сельского поселения «Село Кедрово» Вяземского муниципального района 

Хабаровского края в «Вестнике Избирательной комиссии Хабаровского 

края». 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря избирательной комиссии Черемухину М.М.  

 

 
 

 


